
 

U C H W A Ł A  Nr 201/XX/12 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Grodziskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 
216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miasta Milanówka uchwala,  
co następuje. 

§ 1. 

1. Udziela się z budżetu Miasta Milanówka pomocy finansowej w wysokości 3.874 zł 
(słownie: trzy tysiące osiemset siedemdziesiąt cztery złote) dla Powiatu Grodziskiego 
na zakup i instalację 5 kamer w celu monitorowania boiska szkolnego Zespołu Szkół 
Nr 2 im. Józefa Bema w Milanówku przy ul. Wójtowskiej 3. 

2. Pomoc finansowa udzielona zostanie w 2012 roku w formie dotacji celowej. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków, 
o których mowa w ust. 1 określi umowa. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wiceprzewodniczący 
                                                                                             Rady Miasta Milanówka 
 
                                                                                                  Karol Wójcik 
 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Z boiska szkolnego Zespołu Szkół Nr 2 im. Józefa Bema przy ul. Wójtowskiej 3, które 
ma charakter ogólnodostępny, oprócz uczniów szkoły, korzystają również mieszkańcy 
Milanówka (dzieci, młodzież i dorośli), często w godzinach popołudniowych i wieczornych. 
W celu zapewnienia porządku, przeciwdziałania aktom wandalizmu i zwiększenia 
bezpieczeństwa osób użytkujących boisko Starosta Powiatu Grodziskiego zwrócił się z prośbą  
o rozważenie możliwości współfinansowania instalacji 2 kamer na budynku i 3 kamer  
na zewnątrz, przeznaczonych do monitorowania obiektu. 

Całkowity koszt realizacji przedsięwzięcia wynosić będzie 7748 zł brutto. Burmistrz 
Miasta Milanówka proponuje zabezpieczyć na ten cel środki w wysokości 3874 zł, które 
pozwolą na sfinansowanie 50 % kosztów tego przedsięwzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Anna Zajączkowska 


